7

本人承诺：在 2018 年 12 月 31 日前归还全部占用公司资金及利息，具体安

排如下：

日期 还款金额

2018 年 6 月 30 日前 2000-3000 万元人民币

2018 年 7 月 31 日前 1.2 亿元人民币左右

2018 年 12 月 31 日前 2.068563-2.168563 亿元人民币及全部利息

合计 3.568563 亿元及全部利息 ”

履行情况：公司仅于 2018 年 6 月 8 日收到王宇偿还的资金 2,000 万元，上

述还款承诺未得以切实履行。

   （二）关于延迟支付未完成盈利预测补偿款的承诺

   “贵公司发来的《关于业绩承诺补偿事项的通知》本人已经收悉。

   目前本人正积极筹措资金偿还违规占用的资金，暂时无能力根据《盈利预测

补偿协议》及《业绩承诺补偿协议之补充协议》如期履行支付业绩承诺补偿款的

义务。

   本人承诺：在 2018 年 12 月 31 日前一次性支付未完成业绩承诺补偿款及违

约金，违约金即：自收到上市公司书面的业绩承诺补偿通知之日后 20 个工作日

起，每逾期一日，按未补偿部分金额为基数根据中国人民银行公布的同期贷款利

率（年贷款利率/365）上浮 10%计算违约金，履行完毕盈利预测补偿义务。

   若本人未能在 2018 年 12 月 31 日前履行完毕盈利预测补偿义务，本人承诺：

严格遵守《盈利预测补偿协议》及《业绩承诺补偿协议之补充协议》的约定，支

付业绩补偿款并承担违约责任，自收到上市公司书面的业绩承诺补偿通知之日后

20 个工作日起，每逾期一日，本人将按未补偿部分金额为基数根据中国人民银

行公布的同期贷款利率（年贷款利率/365）上浮 10%计算违约金支付给上市公司，

直至本人的补偿义务全部履行完毕为止。”

履行情况：截至目前，公司未收到王宇的业绩补偿款，王宇未履行上述承诺。

股东王宇因存在占用公司资金及未履行还款承诺、业绩补偿承诺、延迟支

付业绩补偿款的承诺，任文彬、陈靖、王鲲、李云浩因未履行业绩补偿承诺，

 8

上述5名股东持有的限售股份本次不予解锁。

五、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2019年2月26日；

2、本次解除限售股份的数量为60,002,787股，占公司股本总额的17.6434%；

3、本次申请解除股份限售的股东人数为8名；

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序

号
股东名称

重大资产重组

时取得或认购

的本公司股份

本次解除限售前持有

限售股份数（股）

本次解除限

售股份数

（股）

本次解除限售后

剩余限售股份数

（股）

备注

1 高炅 1,641,636 1,096,425 1,096,425 0

2 浙江吉胜 3,867,041 3,867,041 3,867,041 0 注 3

3 上海金重 8,222,845 8,222,845 8,222,845 0

4 吉富启晟 16,853,932 16,853,932 16,853,932 0

5 长城国融 11,235,955 11,235,955 11,235,955 0

6 格林投资 9,363,295 9,363,295 9,363,295 0 注 4

7 东吴证券 4,681,647 4,681,647 4,681,647 0

8 国联盈泰 4,681,647 4,681,647 4,681,647 0

 合计 60,547,998 60,002,787 60,002,787 -

注1： 以上股东中，无担任本公司董事、监事及高级管理人员的情况。

注2：本次解除限售后，上述股东减持有关股份还须遵守《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》（证监会2017第9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》。

注3、浙江吉胜本次申请解除限售的股份3,867,041股全部处于质押冻结状态。

注4、格林投资本次申请解除限售的股份9,363,295股，其中9,360,000股处于质押冻结状

态。

六、本次股份解除限售前后股本结构变动表

 9

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量
占总股

本比例
数量

占总股本

比例
数量

占总股本

比例

一、有限售条件流通股 85,673,008 25.19% -60,002,787 -17.64% 25,670,221 7.55%

   高管锁定股 85,162 0.02% - - 85,162 0.02%

   首发后限售股 85,587,846 25.17% -60,002,787 -17.64% 25,585,059 7.53%

二、无限售条件流通股 254,413,270 74.81% +60,002,787 +17.64% 314,416,057 92.45%

三、总股本 340,086,278 100% - - 340,086,278 100%

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、财务顾问核查意见。

特此公告。

江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会

2019年2月23日

	关于非公开发行股份上市流通的提示性公告
	特别提示：
	3、股东王宇因存在占用公司资金及未履行还款承诺、业绩补偿承诺、延迟支付业绩补偿款的承诺，任文彬、陈靖、王鲲、李云浩因未履行业绩补偿承诺，上述5名股东持有的限售股份本次不予解锁。
	一、公司非公开发行股份概况
	（一）非公开发行核准情况
	（二）非公开发行股份登记及上市情况
	（三）非公开发行股份锁定期安排

	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、王宇、任文彬、陈靖、王鲲、李云浩既作为交易对手方又作为业绩补偿方的承诺
	四、王宇出具的还款承诺及业绩补偿承诺
	股东王宇因存在占用公司资金及未履行还款承诺、业绩补偿承诺、延迟支付业绩补偿款的承诺，任文彬、陈靖、王鲲、李云浩因未履行业绩补偿承诺，上述5名股东持有的限售股份本次不予解锁。
	五、本次解除限售股份的上市流通安排
	六、本次股份解除限售前后股本结构变动表
	七、备查文件